
 

                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
24.10.2023                                                                                                        1293 
____________                                                                                           №  ______  
 
О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению администрации района    
от 09.10.2019 № 1082 

 
В соответствии со статьей 33 Устава  муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области администрация района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от 
09.10.2019 № 1082 «Об утверждении Положения и состава Совета по 
улучшению инвестиционного климата на территории Вязниковского района» 
следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата на 
территории Вязниковского района: 

- Мальцеву Юлию Владимировну — начальника отдела экономики, 
сферы услуг и предпринимательства администрации района, секретаря Совета; 

- Исаеву Наталью Владимировну — главу местной администрации 
муниципального образования Октябрьское (по согласованию); 

- Кресова Александра Владимировича -  главу местной администрации 
муниципального образования поселок Мстера (по согласованию); 

- Купчихину Екатерину Геннадьевну — начальника отдела проектной 
деятельности администрации района; 

- Порошину Валентину Юрьевну - директора муниципального казенного 
учреждения «Земельная палата Вязниковского района Владимирской области» 
(по согласованию); 

- Смирнова Константина Александровича - главу местной администрации 
муниципального образования Сарыевское (по согласованию). 

1.2. Вывести из состава Совета по улучшению инвестиционного климата 
на территории Вязниковского района Аверьянову Нелли Евгеньевну, Бурханова 
Сергея Николаевича, Волкова Максима Викторовича, Краснова Михаила 
Александровича, Курюкину Наталью Павловну, Самсонову Светлану 
Васильевну. 



 
1.3. Изложить наименования должностей: 
- Аганичевой Марины Михайловны в следующей редакции «начальник 

юридического управления администрации района»; 
- Гусева Александра Юрьевича в следующей редакции «директор 

муниципального унитарного предприятия «Ресурсы Вязниковского района» (по 
согласованию)»; 

- Мальцева Сергей Александровича в следующей редакции «глава 
местной администрации муниципального образования поселок Никологоры   
(по согласованию)»; 

- Рыжикова Андрея Викторовича в следующей редакции «первый 
заместитель главы администрации района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 
                                                                   
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


